АДМИНИСТРАЦИЯ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО
           ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

          РАСПОРЯЖЕНИЕ

           от 02.02.2016   № 6-р
 О  назначении ответственного за

 внедрение    и     сопровождение

 автоматизированной      системы

 электронного документооборота
            В рамках реализации постановления Правительства Оренбургской области от 5 марта 2013 года №174-п «Об утверждении регламента по организации электронного документооборота в органах исполнительной власти Оренбургской области»:
1.Назначить заместителя главы администрации - В.А Толокольникову ответственной  за внедрение и сопровождение автоматизированной системы электронного документооборота.
2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                В.Е Тощенко.

Сергиевский сельсовет